



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 03-Secretaría de Coordinación
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/02/2015



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Secretaría de Coordinación

FOLIO S0103-0017

21111010313141A305000P001002800540L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0060	FOLDER COLOR ROJO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN	PIEZA	20	\$9.99	\$199.80	16	\$231.77
0069	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 12MM X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO	PIEZA	3	\$10.26	\$30.78	16	\$35.70
0072	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE, 12MM X 33M	PIEZA	3	\$3.00	\$9.00	16	\$10.44
0074	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 18MM X 65M	PIEZA	3	\$6.50	\$19.50	16	\$22.62
0094	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM	PIEZA	10	\$5.03	\$50.30	16	\$58.35
0139	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA	PAQUETE	48	\$35.68	\$1,712.64	16	\$1,986.66
0149	LIBRETA DE TRANSITO CON 84 HOJAS MINIMO, PASTA DURA	PIEZA	10	\$38.76	\$387.60	16	\$449.62
0152	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	10	\$18.47	\$184.70	16	\$214.25
0181	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6PZAS DE 100 HOJAS C/U	PIEZA	1	\$38.18	\$38.18	16	\$44.29



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 03-Secretaría de Coordinación
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/02/2015



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Secretaría de Coordinación

FOLIO S0103-0017

21111010313141A305000P001002800540L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0182	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6PZAS DE 100 HOJAS C/U	PAQUETE	2	\$111.59	\$223.18	16	\$258.89
0210	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM	PIEZA	6	\$8.00	\$48.00	16	\$55.68
0226	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	2	\$41.30	\$82.60	16	\$95.82
0241	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS	PAQUETE	5	\$21.58	\$107.90	16	\$125.16
0282	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS	PAQUETE	2	\$117.04	\$234.08	16	\$271.53
0287	TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA	PIEZA	20	\$4.80	\$96.00	16	\$111.36
0293	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M	PIEZA	1	\$10.26	\$10.26	16	\$11.90
0308	BLOCK DE HOJAS PARA ROTAFOlio 64.3 X 78 CMS , C/25 HOJAS	PAQUETE	8	\$212.40	\$1,699.20	16	\$1,971.07
0318	PIZARRON BLANCO 60 X 90, MAGNETICO	PIEZA	1	\$212.40	\$212.40	16	\$246.38
0371	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN	PIEZA	5	\$26.00	\$130.00	16	\$150.80
0377	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25	PAQUETE	10	\$9.44	\$94.40	16	\$109.50
0381	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA MMM48 x 50M	PIEZA	2	\$160.00	\$320.00	16	\$371.20



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 03-Secretaría de Coordinación
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/02/2015



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Secretaría de Coordinación

FOLIO S0103-0017

21111010313141A305000P001002800540L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0389	DESPACHADOR 3M POST-IT POP-UP PRO-330, PARA NOTAS TIPO ACORDEON	PIEZA	4	\$104.79	\$419.16	16	\$486.23
0415	GRAPA USO PESADO BOSTITCH 3/8 CAJA C/1000, FABRICADA EN ACERO GALVANIZADO DE GRAN RESISTENCIA PUNTA DE CINCEL PARA MAYOR PENETRACIÓN CAPACIDAD: DE 25 A 60 HOJAS DE PAPEL BOND	PAQUETE	1	\$17.58	\$17.58	16	\$20.39

SUBTOTAL: \$6,327.26
I.V.A: \$1,012.36
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$7,339.62